

Årsredovisning

Remzi D AB

559150-6554

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Remzi Dobërdolani
2024-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget startade verksamheten 2018 och har tidigare bedrivit restaurangverksamhet men under året har endast konsultverksamhet bedrivits.
Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	294	904	1 606	1 626
Resultat efter finansiella poster	-79	591	78	30
Soliditet %	32	31	52	50

Nettoomsättningen har minskat pga att restaurangverksamheten såldes föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	467 679	341 923
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		341 923	-341 923
- Årets resultat			-78 832
- Belopp vid årets utgång	50 000	809 602	-78 832

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	809 602
Årets resultat	-78 832
Summa	730 770

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	730 770
Summa	730 770

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	294 051	903 717
Övriga rörelseintäkter	1 270	862 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	295 321	1 765 884
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-216 804
Handelsvaror	0	-14 980
Övriga externa kostnader	-84 573	-290 711
Personalkostnader	2 -131 848	-334 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-110 304	-182 122
Övriga rörelsekostnader	0	-97 167
Summa rörelsekostnader	-326 725	-1 136 753
Rörelseresultat	-31 404	629 131
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	7 298
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 440	-45 725
Summa finansiella poster	-47 428	-38 427
Resultat efter finansiella poster	-78 832	590 704
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-153 760
Summa bokslutsdispositioner	0	-153 760
Resultat före skatt	-78 832	436 944
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-95 021
Årets resultat	-78 832	341 923

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 043 940	2 132 444
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 283	66 083
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 088 223	2 198 527
Summa anläggningstillgångar		2 088 223	2 198 527
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		903 993	1 220 428
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		903 993	1 220 428
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 354	15 414
<i>Summa kassa och bank</i>		3 354	15 414
Summa omsättningstillgångar		907 347	1 235 842
SUMMA TILLGÅNGAR		2 995 570	3 434 369

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	809 602	467 679
Årets resultat	-78 832	341 923
<i>Summa fritt eget kapital</i>	730 770	809 602
Summa eget kapital	780 770	859 602
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	239 882	239 882
Summa obeskattade reserver	239 882	239 882
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 717 913	1 947 413
Summa långfristiga skulder	1 717 913	1 947 413
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 510	15 843
Skatteskulder	109 319	138 228
Övriga skulder	0	82 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	140 176	151 344
Summa kortfristiga skulder	257 005	387 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 995 570	3 434 369

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader och mark	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 212 566	628 000
Inköp	-	2 212 566
Försäljningar/utrangeringar	-	-628 000
Utgående anskaffningsvärden	2 212 566	2 212 566
Årets avskrivningar	88 504	182 122

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	109 000	792 000
Inköp	-	54 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-737 000
Utgående anskaffningsvärden	109 000	109 000
Årets avskrivningar	21 800	81 417

UNDERSKRIFTER

Falun

Remzi Dobërdolani
Remzi Dobërdolani
2024-06-30

Sami Doberdolani
Sami Doberdolani
2024-06-30